DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO - RESÍDUOS
DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO HOSPITAL MATERNIDADE JOAQUINA QUEIROZ,
ALEXANDRIA/RN de autoria de MARIA REGIDIANA DA CONCEIÇÃO, JOSÉ EDIVAN
MANIÇOBA JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40874

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40874